
DB Stavbařský butyl.tmel-šedý 600ml salám

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

13.5.2025 05:54
1/1

Kód produktu 022-59 

Pro tmelení a vyplňování spár v kameni, betonu, dřevu a
cihelném zdivu. Spárování a dotmelování klempířských
lemů okolo komínů, atik apod. Ke tmelení spár s malým
dilatačním pohybem, které jsou vystaveny malému
mechanickému namáhání.. Zaregistrujte se a získejte
slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva
Vám bude odečtena v seznamu položek objednávky před
jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 7,00 ks

Popis
Produkt Jednosložkový těsnící spárovací tmel, na bázi
polybutylenových pryskyřic. Vytváří plastický spoj.
Vlastnosti • Bez rozpouštědel • Vytváří hladký, napnutý
povrch • Lehce aplikovatelný • Přilnavost k PVC • Po
vytvrzení přetíratelný akrylátovými a disperzními
barvami • Vysoká přilnavost na různé stavební
materiály včetně nesavých a jejich vzájemné kombinace
Použití - Pro exteriéry, jako sklenářský tmel při
zasklívání skleníků - Tmelení obvodových spár v betonu
mezi zdivem a betonem - Tmelení stavebních spár,
podtmelování sendvičových panelů a trapézových
plechů - Tmelové spáry s malým dilatačním pohybem,
které jsou vystaveny malému mechanickému působen


